HONDA Taispuhutava pohjaga




HONWAVE V-KEREGA KUMMIPAADID

Revolutsiooniline pohi toeliselt hea sdidu jaoks.

Need kerged ja kiired kummipaadid on otsast otsani tdis mugavust ja seilamist parandavaid omadusi.
Nende vibratsiooni summutavad pohjad aitavad ka kdige karmimad sdidud sujuvamaks muuta. Paatide
siigav V-kere optimeerib markimisvaarselt kiilu tood ning tagab maksimaalse stabiilsuse pea igal kiirusel.
Kere ehitusse kuuluvad pdhja tagant valja ulatuvad trimmipadjad, et pakkuda suureparast
mandoverdusvoimet, head rooli tasakaalu ning paremat ujuvust, mis sobib 4-taktiliste mootoritega.

Hinnakiri

S Kaivitus Juhtimine ’:ﬂﬁ l::l:rrnn 2‘5 tyks:urzgok/usgi
T241E3 1312 -
T271E3 1474 -
T321E3 1515 -
T38IE3 20 -

Esitatud hinnad, péhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OU jétab diguse muuta hindu ja varustuse loetelu

voi Iopetada mone mudeli miiiik ette teatamata.
Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

Tehnilised andmed

T241E3 T271E3 T321E3 T38IE3
Andmed
Uldpikkus, cm 240 267 320,5 376
Uldlaius, cm 154 153 153,5 170
Sisepikkus (cm) 148 171 229 262

Siselaius (cm) 67 67,5 80



Pontooni Idbimdot (cm)
Pakendi suurus (cm)
Netokaal, kg

Maks. mootor (hj)
Kandevdime (kg)
Inimeste arv (tdisk./laps)
Ohukambreid

Tekk

Vdikelaeva kategooria

12x60x34

33

400

3/-

42,5
M2x65x38

34 39

664 135
3N 4]-
3+ porand (2)

Taispuhutav V-kujuline

44

122x72 x 43

43

25

950

51

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/voi energiakulu, CO2 heitkogused voivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1€ 0U

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

tel. +372 56 977978

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +372 33 21430

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 34 11415, Tallinn
tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 7177

LX Motors 00

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk
71018

Ixmotors@Ixmotors.ee

tel. (+372) 43 55 423

Okopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

tel. +372 5649 1532

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

KJ Aiatehnika

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

tel. +372 680 1688

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372 733 3095



Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372767 9180

Mehka Otepda

Otepad

Valga poik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890



